

## สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ที่ทำการปกครองอำเภอสัตหีบ			
ประเภท	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.			
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนรัชมังคลาภิเษก) ต.สัตหีบ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	เทศบาลเมืองสัตหีบ			
แบบเลขที่	41 / 2560			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 14 แผ่น			
ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดชลบุรี ประจำเดือน ตุลาคม ปี 2560				
ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3ว83 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560				
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560				
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว.27 ลว.30 มีนาคม 2555				
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนโซ- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
ลำดับ	รายการ		ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง		9,780,400	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		-	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		-	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			9,780,400	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			9,780,400	
พื้นที่	3,567.1	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	2,741.80 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการราคากลาง

ตามคำสั่งอำเภอสตึก

ที่ ๒๔๖ / ๒๕๖๐

ลงวันที่ ๒๖ ก.ย. ๒๕๖๐

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิเวศน์ พึ่งสกุล)

ปลัดอำเภอ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวุฒิศักดิ์ สุริโย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธัญญา ผลไสว)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอสตึก

แบบปร. 5

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนธัมมศิริศึกษา) ต.สตึก อ.สตึก จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลน เทศบาลเมืองสตึก

แบบเลขที่ 41 / 2560

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	9,780,400.0	
2	เงินล่วงหน้า 0.00%		
3	เงินประกันผลงาน 0.00%		
4	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%		
5	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	9,780,400.0	
	คิดเป็นเงินประมาณ	9,780,400.0	
	(ตัวอักษร) เก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน		

คณะกรรมการราคากลาง

ตามคำสั่งอำเภอสตึก

ที่ ๑๙๘/ ๒๕๖๐

ลงวันที่ ๒๖ ก.ย. ๒๕๖๐

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิเวศน์ พึ่งสกุล)

ปลัดอำเภอ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวุฒิสักดิ์ สุริโย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธัญญา ผลไสว)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ                      ที่ทำการปกครองอำเภอสัตหีบ                      หน่วยงานออกแบบแปลน                      เทศบาลเมืองสัตหีบ                      แบบปร. 4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง                      ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.                      แบบเลขที่ 41 / 2560

สถานที่ก่อสร้าง                      บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนธัมมศิริศึกษา) ต.สัตหีบ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี                      ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	<b>วงล่ำห้วยสาธารณประโยชน์</b>								เงินประกันผลงาน 0
	<b>งานชลประทาน</b>								จ่ายล่วงหน้า 0
1	งานขุดลอกลำห้วยสาธารณประโยชน์	360	ตร.ม.	941	338,582	1.0000	941	338,582	ดอกเบี้ยเงินกู้ 0
2	งานดาดลำห้วยสาธารณประโยชน์	581	ตร.ม.	787	457,162	1.3212	1,040	604,002	ดอกเบี้ยเงินกู้ 0
	<b>ช่วงถนนคอนกรีตเดิม</b>								ราคาวัสดุ : สิงหาคม ๒๕๖๐
	<b>งานก่อสร้างทาง</b>								
3	งานรื้อถอนถนน ค.ส.ล. เดิม	1,283	ตร.ม.	70	89,810	1.3380	94	120,166	
4	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. □ 1.50 ม. มอก. 1165 หน้า 0.15 ม	246	ม.	8,679	2,134,914	1.3380	11,612	2,856,515	
5	งานก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.80 ม. (หน้า 0.15 ม.)	30	บ่อ	38,831	1,164,918	1.3380	51,955	1,558,661	
6	งานซ่อมถนน ค.ส.ล. กว้างเฉลี่ย 4.5 ม. ยาว 285 ม. หน้า 0.15 ม.	1,230	ตร.ม.	528	649,294	1.3380	706	868,755	
7	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝาบ่อพักเดิม	13	บ่อ	13,000	169,000	1.3380	17,394	226,122	
8	งานตะแกรงและบ่อพักดักน้ำ ปากซอยสมุทรล้อม	12	ม.	5,200	62,400	1.3380	6,958	83,491	
9	งานรื้อรั้วและซ่อมแซมคั้น	7	ม.	3,875	27,125	1.3380	5,185	36,293	
	<b>ช่วงถนนลาดยางเดิม</b>								
	<b>งานก่อสร้างทาง</b>								
10	งานรื้อถอนถนนลาดยาง เดิม	1,416	ตร.ม.	10	14,571	1.3380	14	19,496	
11	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. □ 1.50 ม. มอก. 1165 หน้า 0.15 ม	86	ม.	8,679	746,352	1.3380	11,612	998,619	
12	งานก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.80 ม. (หน้า 0.15 ม.)	11	บ่อ	38,831	427,137	1.3380	51,955	571,509	
13	งานซ่อมถนน ค.ส.ล. กว้างเฉลี่ย 6.0 ม. ยาว 236 ม. หน้า 0.15 ม.	1,397	ตร.ม.	528	737,382	1.3380	706	986,617	
14	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝาบ่อพักเดิม	9	บ่อ	13,000	117,000	1.3380	17,394	156,546	
15	งานตะแกรงและบ่อพักดักน้ำ ปากซอยแยกขวา	9	ม.	5,200	46,800	1.3380	6,958	62,618	
16	งานหุ้ช้างกำแพงกันดิน	4	ม.	5,000	20,000	1.3380	6,690	26,760	
17	งานราวกันตก	4	ม.	3,125	12,500	1.3380	4,181	16,725	
18	ค่ารถบรรทุก10 ล้อติดเครนยกท่อ ทั้งช่วงถนนคอนกรีตและลาดยาง	21	วัน	5,500	115,500	1.3380	7,359	154,539	
17	ค่ารถบรรทุกขนดินทิ้ง ทั้งช่วงถนนคอนกรีตและลาดยาง	21	วัน	3,500	73,500	1.3380	4,683	98,343	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				7,403,946			9,784,359	



# สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ                      ที่ทำการปกครองอำเภอสตึก                      หน่วยงานออกแบบแปลน                      เทศบาลเมืองสตึก                      แบบปร. 4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง                      ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.                      แบบเลขที่ 41 / 2560

สถานที่ก่อสร้าง                      บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนธัมมศิริศึกษา) ต.สตึก อ.สตึก จ.ชลบุรี                      ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	รวมค่า งานก่อสร้างทั้งสิ้น							9,784,000	
	ปรับปรุงเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณทั้งสิ้น							9,780,400	

ที่ทำการปกครองอำเภอสตึก

ประมาณราคาก่อสร้าง      ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง                      บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนธัมมศิรศึกษา) ต.สัตหีบ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 41 / 2560

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

[illegible]

หมายเหตุ : - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือน สิงหาคม 2560

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

ที่ทำการปกครองอำเภอสตูล

ประมาณราคาก่อสร้าง      ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง                      บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนอัมมศิริศึกษา) ต.สัตหีบ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 41 / 2560

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

[illegible]

หมายเหตุ : - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือน สิงหาคม 2560

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

## ที่ทำการปกครองอำเภอสตึก

ประมาณราคาก่อสร้าง      ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง      บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนธัมมศิริศึกษา) ต.สตึก อ.สตึก จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 41 / 2560

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
3	ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.80 ม. (หนา 0.15 ม.)	30	บ่อ						
3.1	- งานดินขุด+ดินถมกลับ	304	ลบ.ม.	-	-	125	38,036	38,036	
3.2	- งานทรายรองพื้นอัดแน่น	9	ลบ.ม.	537	4,906	99	904	5,810	
3.3	- งานคอนกรีต (แรงอัดประลัย>180กก/ชม.2)	13	ลบ.ม.	2,028	26,448	306	3,991	30,438	
3.4	- งานคอนกรีต (แรงอัดประลัย>240กก/ชม.2)	77	ลบ.ม.	2,103	162,019	306	23,577	185,596	
3.5	- งานไม้แบบ	212	ลบ.ฟ.	504	106,806	-	-	106,806	
3.6	- ค่าแรงไม้แบบ	946	ตร.ม.	-	-	133	125,765	125,765	
3.7	- งานเหล็ก RB 9 มม.	3,377	กก.	21	72,187	4	13,844	86,031	
3.8	- งานเหล็ก RB 12 มม.	8,171	กก.	22	177,349	3	26,965	204,314	
3.9	- ลวดผูกเหล็ก	231	กก.	31	7,123	-	-	7,123	
3.10	- ตะแกรงเหล็กหล่อสำเร็จรูปเหนียว Loading Test 25 Ton	30	ชุด		เหมารวม 12500.00			375,000	
3.11	- ท่อ PVC.6"ข้างบ่อพัก	-	ท่อน	850	-		-	-	
								1,164,918	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.80 ม. (หนา 0.15 ม.) /บ่อ							38,831	

หมายเหตุ : - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือน สิงหาคม 2560

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

ที่ทำการปกครองอำเภอสตึก

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง                      บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนมัธยมศึกษา)    ต.สัตหีบ    อ.สัตหีบ    จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 41 / 2560

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

[illegible]

หมายเหตุ : - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือน สิงหาคม 2560

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558



## ที่ทำการปกครองอำเภอสตึก

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนธัมมศิริศึกษา) ต.สตึก อ.สตึก จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 41 / 2560

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
5	งานซ่อมถนน ค.ส.ล.	1,230	ตร.ม.						
5.1	- งานบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	1,212	ตร.ม.	-	-	15	18,185	18,185	
5.2	- งานทรายรองพื้นอัดแน่น 0.05 มรวมค่าขนส่ง.	90	ตร.ม.	537	48,575	99	8,949	57,523	
5.3	- งานคอนกรีต (แรงอัดประลัย >240กก/ซม. )	194	ตร.ม.	2,103	407,312	306	59,272	466,585	
5.4	- งานไม้แบบ	15	ลบ.ฟ.	504	7,727	-	-	7,727	
5.5	- ค่าแรงงานไม้แบบ	9	ม	-	-	133	1,131	1,131	
5.6	- งานเหล็ก Wire mesh RB4MM.@0.20#	1,230	ตร.ม.	47	57,471	5	6,149	63,620	
5.7	- งานเหล็ก RB 19 มม.Expansion Joint@50.00	88	กก.	21	1,866	3	256	2,122	
5.8	- งานเหล็ก DB 16 มม.Contraction Joint@5.00	447	กก.	22	9,989	3	1,476	11,465	
5.9	- งานเหล็ก DB 16 มม.Longitudinal Joint เชื่อมรอยต่อถนนเดิม _I_ ข้าง	432	กก.	22	9,656	3	1,427	11,083	
5.10	- ลวดผูกเหล็ก	11	กก.	31	330	-	-	330	
5.11	- งานตัดรอยต่อคอนกรีตหยอดรอยต่อคอนกรีต	226	ม.	20	4,518	22	5,006	9,524	
								649,294	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ซ่อมถนน ค.ส.ล./ ตารางเมตร							527.95	

หมายเหตุ : - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือนสิงหาคม 2560

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

- หากความยาวของเสาเข็มตอกน้อยกว่าที่กำหนดในใบประมาณราคาให้ทำการหักเงินคืนในส่วนที่ไม่ได้ก่อสร้างจริงต่อทางราชการ

ที่ทำการปกครองอำเภอสตูล

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง                      บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนอัมมศิริศึกษา) ต.สัตหีบ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 41 / 2560

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

[illegible]

หมายเหตุ : - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือน สิงหาคม 2560

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

- หากความยาวของเสาเข็มตอกน้อยกว่าที่กำหนดในใบประมาณราคาให้ทำการหักเงินคืนในส่วนที่ไม่ได้ก่อสร้างจริงต่อทางราชการ

ที่ทำการปกครองอำเภอสตูล

ประมาณราคาก่อสร้าง      ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนอัมรินทร์ศึกษา) ต.สัตหีบ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 41 / 2560

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

[illegible]

หมายเหตุ : - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือน วันที่ 18 สิงหาคม 2560

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

ที่ทำการปกครองอำเภอสตึก

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนธัมมศิรศึกษา) ต.สัตหีบ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 41 / 2560

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

[illegible]

หมายเหตุ : - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือน สิงหาคม 2560

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558



## ที่ทำการปกครองอำเภอสตึก

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนอัมมศิริศึกษา) ต.สตึก อ.สตึก จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 41 / 2560

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
11	งานดาดล่าง้วยสาธารณประโยชน์	580.6	ตร.ม.						
11.1	-งานรื้อถอนพื้นค.ส.ลเดิม	580.6	ตร.ม.	-	-	70.00	40,641.30	40,641.30	
11.2	-งานกรูยทางดางป่า	432.4	ตร.ม.	-	-	2.48	1,072.35	1,072.35	
11.3	-งานดินซุด	460.6	ลบ.ม.	-	-	17.42	8,023.65	8,023.65	
11.4	-งานดินถม	167.2	ลบ.ม.	181.250	30,305.00	17.42	2,912.62	33,217.62	
11.5	-งานคอนกรีตโครงสร้าง	66.9	ลบ.ม.	2,102.8	140,643.7	306.00	20,466.50	161,110.18	
11.6	-เหล็ก WIRE MESH 6.0 มม.@ 0.15	637.0	ตร.ม.	91.000	57,966.00	5.00	3,184.95	61,150.94	
11.7	-ไม้แบบหล่อคอนกรีต	114.7	ลบ.ฟ.	460.240	52,800.57	-	-	52,800.57	
11.8	-ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	637.0	ม.	-	-	133.00	84,719.54	84,719.54	
11.9	-ท่อ PVC Ø 1" ทุกระยะ 1 ม	11.9	ท่อน	100.93	1,198.54	30.28	359.56	1,558.11	
11.10	-กรวดคละ	8.5	ลบ.ม.	500.00	4,230.00	99.00	837.54	5,067.54	
11.11	-แผ่นพลาสติกหนา 0.07 มม.	2.0	ม้วน	3,000.00	6,000.00	900.00	1,800.00	7,800.00	
								457,161.81	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานดาดล่าง้วยสาธารณประโยชน์ / ตารางเมตร							787.41	

หมายเหตุ : - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือน สิงหาคม 2560

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

## ที่ทำการปกครองอำเภอสตึก

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนธัมมศิริศึกษา) ต.สตึก อ.สตึก จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 41 / 2560

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
10	งานขุดลอกลำห้วยสาธารณะประโยชน์	360	ตร.ม.						
10.1	-ค่าขุดลอกคลอง (ดิน + ตัก)	2,000.0	ลบ.ม.	-	-	26.76	53,520.00	53,520.00	
10.2	-ค่าเช่าโป๊ะ	0.00	วัน		เหมารวม 4000			-	
10.3	-ค่าเช่ารถเครนยกโป๊ะ ขึ้น-ลง	0.00	วัน		เหมารวม 6000			-	
10.4	ค่าจ้างรถบรรทุกขนโป๊ะ ขึ้น-ลง	0.00	วัน		เหมารวม 6000			-	
10.5	ค่าจ้างรถบรรทุกแบบเทท้าย ขนย้าย ทิ้ง	7.00	วัน		เหมารวม 7500			52,500.00	
10.6	-งานขนย้าย ทราช	537.00	ม.	-	-	130.47	70,062.39	70,062.39	
10.7	เครื่องจักรกลคันไม้และขนทิ้ง	7.00	วัน		เหมารวม 17500			122,500.00	
10.8	แรงงานคนกรณีเครื่องจักรเข้าไม่ได้ 300 บาท/วัน จำนวน 10 คน	10.00	วัน	-	-	300.00	30,000.00	30,000.00	
10.9	ตะแกรงคัดเศษวัชพืชและขยะ	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	4,000.00	4,000.00	10,000.00	
								338,582.39	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ขุดลอกลำห้วยสาธารณะประโยชน์ / ตารางเมตร							940.51	

หมายเหตุ : - ราคาลินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือน สิงหาคม 2560

- - บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

ที่ทำการปกครองอำเภอสัตหีบ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง                      บริเวณซอยเขาเพชรแยกขวา(เชื่อมซอยสมุทรล้อมถึงโรงเรียนธัมมศิริศึกษา) ต.สัตหีบ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 41 / 2560

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 ตุลาคม 2560

[illegible]

หมายเหตุ : - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือน สิงหาคม 2560

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558